
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N? 433/87 

o 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 

DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, o Professor VENÍCIO. ARTUR DE 

LIMA (COM), da função de Representante das Ccingregações de Carrei 

ra do Instituto de Expressão e Comunicação, junto a'cr Conselho de 

Ensino, Pesquisa e Extensão, a partir de 24.08:$7. 

Brasília, 28 de agosto de 1987. 

‘A/L.CLVrin . 

CRISTOVAM BUARQUE 
Reitor 

nRF-vRT-nrrANns-trnom-snr-A-rç-çrA 

ô 


	Page 1

